
コース順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
大カーブコース(22km)男子39歳以下A

順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 127 1:20:02 瀬尾 豪 旭川市

2 123 1:20:04 廣川 和暉 音更町

3 116 1:25:18 フィンドレー 元 上富良野町

4 115 1:26:48 富田 征樹 東川町

5 118 1:28:47 木綿 啓太 新得町

6 117 1:36:07 松田 裕士 東神楽町

7 104 1:38:21 杉山 飛馬 札幌市

8 122 1:38:38 安部 僚真 帯広市

9 108 1:40:05 武田 和樹 旭川市

10 113 1:44:07 中原 拓也 芽室町

11 125 1:45:39 井馬 孝洋 音更町

12 119 1:46:13 原田 雅之 帯広市

13 106 1:47:16 安藤 慎吾 帯広市

14 126 1:49:18 前島 拓也 新得町

15 121 1:51:52 千葉 雄樹 別海町

16 129 1:57:50 外山 久宏 恵庭市

17 112 2:00:06 山端 信広 千歳市

18 120 2:00:26 金児 庸平 旭川市

19 107 2:06:19 小畑 佳祐 北広島市

20 110 2:07:50 吉田 良平 釧路市

21 128 2:09:19 尾崎 隆之 千歳市

22 103 2:09:44 ハッチンソン オリ 湧別町

23 105 2:13:16 鈴木 健二 大樹町

24 124 2:34:10 山内 静雄 釧路市

25 109 2:41:07 能手 秀之 帯広市

26 102 2:55:07 今井 洋介 札幌市

大カーブコース(22km)男子40歳以上B
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 276 1:24:08 坂 大祐 富良野市

2 254 1:25:54 川上 隆夫 音更町

3 279 1:30:52 伊藤 仁浩 新得町

4 273 1:32:49 金澤 義一 釧路市

5 220 1:33:12 村中 博 遠軽町

6 213 1:34:24 黒澤 裕之 札幌市

7 201 1:34:41 小山田 賢次 札幌市

8 210 1:35:29 所 孝之 帯広市

9 272 1:36:59 榎本 聡 釧路市

10 227 1:37:28 田中 涼介 釧路市

11 215 1:37:56 森本 恒 札幌市

12 238 1:38:07 木村 朋路 札幌市

13 231 1:39:24 西村 重信 釧路市

14 253 1:39:45 澤田 雅由 帯広市

15 214 1:41:09 梶 寿徳 帯広市

16 211 1:41:27 山村 匡男 鶴居村

17 245 1:42:54 平山 宏照 鹿追町

18 232 1:43:55 安村 重幸 帯広市

19 250 1:45:43 猪子 荘太郎 帯広市

20 257 1:46:48 長濱 崇 長沼町

21 208 1:47:10 青砥 修一 幕別町

22 221 1:48:28 中島 吾朗 釧路市

23 259 1:49:29 古藤 敏文 帯広市

24 209 1:50:34 高橋 英夫 新得町

25 230 1:50:36 中山 光弘 恵庭市

26 236 1:50:51 船木 映二 札幌市

27 265 1:52:02 大野 祥延 新ひだか町

28 267 1:52:31 坂本 良典 札幌市

29 228 1:52:43 佐藤 力 帯広市

30 240 1:52:57 甲斐 智晴 鶴居村

31 261 1:54:36 片岡 史知 帯広市

32 216 1:54:48 佐々木 貴紀 喜茂別町

33 269 1:55:51 吉田 洋一 江別市

34 262 1:56:10 佐藤 節男 名寄市

35 234 1:56:25 高橋 圭太 札幌市

36 247 1:57:19 菊地 裕二 音更町

37 241 1:57:36 山本 淳一 帯広市

38 225 1:57:53 林川 和幸 名寄市

39 263 1:58:13 土井 徹也 札幌市

40 246 1:58:40 吉川 智洋 帯広市
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コース順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
大カーブコース(22km)男子40歳以上B

順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

41 206 2:00:28 齋藤 太香詞 別海町

42 270 2:00:45 小林 淳哉 札幌市

43 223 2:01:12 中静 一棋 札幌市

44 268 2:02:03 浅野 文夫 札幌市

45 207 2:02:18 竹田 孝夫 幕別町

46 217 2:02:22 酒井 賢二 札幌市

47 226 2:04:31 菊田 法克 札幌市

48 249 2:04:40 木下 洋 帯広市

49 256 2:05:12 尾坂 康一 音更町

50 278 2:05:31 田中 大介 帯広市

51 243 2:05:45 加賀田 誠 札幌市

52 235 2:07:26 野坂 徹 札幌市

53 260 2:07:29 佐藤 聡 釧路市

54 202 2:09:21 上田 秀則 札幌市

55 277 2:10:29 澤田 憲孝 帯広市

56 271 2:10:55 山本 武史 札幌市

57 218 2:11:52 歌川 喜人 富良野市

58 244 2:14:24 佐々木 康博 旭川市

59 264 2:15:01 渡辺 聡之 音更町

60 251 2:15:54 富樫 将司 帯広市

61 258 2:16:01 安念 抱一 札幌市

62 203 2:16:57 高橋 伸治 北見市

63 274 2:17:43 須藤 祐司 釧路市

64 239 2:17:46 細野 正明 帯広市

65 266 2:21:15 山本 輝男 浦幌町

66 205 2:21:41 勝村 信夫 音更町

67 255 2:22:10 西尾 康宏 上士幌町

68 204 2:22:38 澤田 直毅 帯広市

69 233 2:29:42 宮崎 誠 清水町

70 242 2:31:01 山田 博司 旭川市

71 248 2:35:16 郡山 祐司 帯広市

72 275 2:38:36 本保 貴裕 帯広市

73 252 2:41:06 石原 岳 帯広市

74 222 2:55:08 西田 雄二 札幌市

大カーブコース(22km)女子C
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 320 1:46:26 山田 未沙稀 帯広市

2 312 1:47:12 佐々木 美紗 富良野市

3 302 1:47:15 氏原 圭子 芽室町

4 307 1:47:24 内田 明香 帯広市

5 319 1:48:17 矢野 かおり 帯広市

6 305 1:50:46 蓑島 明美 音更町

7 306 1:52:49 長野 富美恵 帯広市

8 308 1:53:01 吉田 珠江 帯広市

9 313 2:00:06 梅崎 静 小樽市

10 301 2:00:47 竹原 雪絵 札幌市

11 311 2:04:30 外舘 里美 苫小牧市

12 317 2:08:05 松永 麻衣 釧路町

13 314 2:09:57 清原 真樹子 新得町

14 318 2:14:49 高田 裕子 音更町

15 315 2:17:06 花田 めぐみ 長沼町

16 323 2:22:10 辻 由桂 芽室町

17 303 2:33:11 高橋 まゆみ 北見市

18 309 2:38:08 相坂 智紗子 白糠町

19 310 2:48:07 門野 ちあき 新得町

20 304 2:55:09 今井 由佳梨 札幌市

21 321 2:55:09 伊藤 美鈴 厚岸町

バッタ塚コース(11km)男子39歳以下D
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 409 0:38:16 上林 亨 別海町

2 101 0:41:50 水澤 直人 東川町

3 405 0:43:18 小池 駿介 富良野市

4 406 0:48:05 中原 有希 東神楽町

5 403 0:55:12 鎌田 弾 鹿追町

6 402 0:55:18 西内 優太 帯広市

7 408 0:59:31 橋場 弘樹 長沼町

8 407 1:05:21 土井 康裕 音更町

9 404 1:07:12 山本 繁俊 帯広市

10 401 1:12:45 廣川 基 帯広市
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コース順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
バッタ塚コース(11km)男子40歳以上E

順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 510 0:38:15 一橋 聖也 釧路市

2 514 0:43:58 三上 誉利 千歳市

3 530 0:47:08 鈴木 和弘 芽室町

4 501 0:47:56 久保 昭雄 帯広市

5 519 0:53:58 桜田 琢 帯広市

6 531 0:54:44 米澤 稔 帯広市

7 517 0:55:04 秋元 浩一 帯広市

8 518 0:55:17 佐々木 真 芽室町

9 502 0:55:28 文屋 利夫 北見市

10 533 0:57:12 本田 雅和 音更町

11 520 0:59:08 仁平 章一 柏市

12 527 1:00:01 森本 茂美 帯広市

13 508 1:00:56 大森 茂次 音更町

14 503 1:01:05 白川部 稔 旭川市

15 504 1:01:21 大山 浩一 新得町

16 523 1:01:27 大石 正 富良野市

17 507 1:02:00 岡山 和也 帯広市

18 515 1:04:15 三浦 宏幸 富良野市

19 509 1:05:28 鈴木 智久 釧路町

20 511 1:05:53 木村 雅博 帯広市

21 521 1:06:12 木村 雅 音更町

22 522 1:07:28 斉木 達夫 帯広市

23 513 1:09:02 裏 健一 幕別町

24 506 1:09:32 阿部 孝 札幌市

25 528 1:09:57 福原 章訓 帯広市

26 516 1:10:47 及川 与志夫 千歳市

27 512 1:10:55 吉澤 慶記 札幌市

28 505 1:15:28 大住 哲 札幌市

29 532 1:15:39 佐藤 光志 帯広市

30 524 1:16:25 佐藤 隆史 音更町

31 526 1:18:59 福田 博之 南富良野町

32 525 1:20:09 佐藤 修 帯広市

バッタ塚コース(11km)女子F
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 604 0:43:27 三橋 理恵 帯広市

2 628 0:53:18 伊藤 直子 新得町

3 616 0:53:47 坂 菜月 富良野市

4 621 0:54:15 渡辺 葵 富良野市

5 623 0:54:50 佐藤 あかね 中標津町

6 622 0:55:27 佐藤 千広 北見市

7 619 0:57:38 對馬 希 苫小牧市

8 615 1:00:57 太田 結希 富良野市

9 607 1:00:57 田代 恵美 釧路市

10 618 1:00:59 佐藤 花 富良野市

11 613 1:02:12 川島 佳子 帯広市

12 626 1:03:14 牛角 恵 帯広市

13 612 1:03:31 猪子 弥香 帯広市

14 608 1:05:02 鶴間 直美 江別市

15 601 1:05:40 金村 萌絵 南富良野町

16 617 1:06:34 坂田 璃音 富良野市

17 611 1:06:47 対馬 磨弥 帯広市

18 627 1:06:58 伊原 由希子 新得町

19 609 1:06:58 白石 望 帯広市

20 603 1:08:19 関井 まみ子 浦幌町

21 610 1:10:36 福良 薫 札幌市

22 624 1:13:49 黒島 利矢子 帯広市

23 625 1:15:02 大久保 はるみ 札幌市

24 605 1:16:38 今井 芳子 帯広市

25 620 1:17:11 藤澤 寿子 札幌市

26 614 1:17:57 畑 希代恵 岩見沢市

27 602 1:23:02 片山 めぐみ 札幌市

まりも橋コース(4km)小学1～3年生Ｇ
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 706 0:26:03 杉森 湖音 芽室町

2 705 0:28:27 菅家 瑛 新得町

3 708 0:28:35 武藤 くわ 新得町

4 704 0:28:55 田中 志依 新得町

5 709 0:33:09 藤田 虹 新得町

6 707 0:33:11 金村 一汰 南富良野町

7 703 0:34:25 金田 莉月 新得町

8 701 0:38:51 山口 新菜 新得町

9 702 0:40:30 端野 郁 新得町
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コース順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
まりも橋コース(4km)小学4～6年生Ｈ

順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 713 0:19:24 狩野 未羽 芽室町

2 714 0:19:43 狩野 未空 芽室町

3 712 0:19:56 篠田 ひまり 旭川市

4 718 0:20:05 猪子 天馬 帯広市

5 726 0:21:48 杉森 洸珀 芽室町

6 711 0:23:17 山中 康輔 鹿追町

7 722 0:23:18 小窪 洵平 鹿追町

8 723 0:23:32 矢島 昊征 新得町

9 717 0:23:39 猪子 龍星 帯広市

10 716 0:24:29 向井 陽生 芽室町

11 719 0:25:20 山口 心菜 新得町

12 728 0:25:23 武藤 守威 新得町

13 715 0:25:26 鈴木 雅登 釧路町

14 725 0:26:29 玉澤 健太郎 新得町

15 729 0:26:58 武藤 こごみ 新得町

16 721 0:28:52 福田 息吹 南富良野町

17 720 0:32:56 北島 大稀 新得町

18 710 0:34:18 藤田 雫 新得町

19 724 0:34:54 菅家 碧 新得町

20 730 0:40:12 藤田 天雨 新得町

まりも橋コース(4km)中学生Ｉ
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 801 0:17:28 向井 和玖 芽室町

2 806 0:18:58 中山 智拓 石狩市

3 804 0:22:30 矢部 光葉 札幌市

4 802 0:26:32 菅家 遙 新得町

5 807 0:28:47 間瀬 柚香 新得町

6 805 0:32:37 沼澤 拓哉 新得町

7 808 0:35:44 榎 青春 新得町

まりも橋コース(4km)男子高校生以上Ｊ
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 904 0:19:04 片岡 愛介 帯広市

2 920 0:21:31 高橋 英暉 新得町

3 912 0:22:33 藤森 悠祐 帯広市

4 908 0:22:51 武藤 伸明 帯広市

5 916 0:24:03 湯田 将史 新得町

6 902 0:24:19 向井 玄 芽室町

7 917 0:24:26 梅木 紀任 新得町

8 915 0:24:27 関谷 達司 新得町

9 907 0:24:31 鹿田 良太 帯広市

10 911 0:24:32 佐々木 浩平 帯広市

11 909 0:26:12 菅原 俊宏 帯広市

12 914 0:26:25 矢部 健一郎 札幌市

13 910 0:27:04 谷口 淳也 帯広市

14 919 0:27:16 近藤 和史 新得町

15 905 0:28:21 坂本 博文 釧路市

16 906 0:29:40 三浦 紀秋 帯広市

17 918 0:31:34 七海 武志 新得町

18 913 0:33:10 金村 孔介 南富良野町

19 952 0:33:18 岡田 授 新得町

20 923 0:33:29 藤田 匡 新得町

21 953 0:33:32 小林 洋一 新得町

22 922 0:33:37 坂東 秀紀 深川市

23 903 0:34:16 黒川 亮 横浜市

24 921 0:34:16 中筋 浩太 泉南市
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コース順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
まりも橋コース(4km)女子高校生以上Ｋ

順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 937 0:23:44 矢島 桂子 新得町

2 931 0:26:22 河野 晴子 釧路市

3 940 0:27:05 杉森 のどか 芽室町

4 954 0:27:30 間瀬 祐子 新得町

5 948 0:28:18 成田 真奈美 岩見沢市

6 932 0:28:21 坂本 妃雛 釧路市

7 942 0:28:36 武藤 秦和 新得町

8 936 0:29:19 田中 恵美 新得町

9 941 0:29:20 小川 真実 鹿追町

10 943 0:29:45 沼澤 純子 新得町

11 950 0:30:11 三島 千明 新得町

12 927 0:30:46 長谷川 裕子 幕別町

13 944 0:32:08 梅木 乃里子 新得町

14 930 0:32:24 青木 郁子 芽室町

15 925 0:32:34 北澤 周子 上士幌町

16 926 0:32:35 舘下 佳奈 旭川市

17 951 0:32:51 遠藤 由依 新得町

18 924 0:33:00 山中 加奈恵 鹿追町

19 939 0:33:19 寺山 典子 音更町

20 933 0:33:30 北島 有希子 新得町

21 928 0:34:17 菊地 弘子 音更町

22 935 0:35:36 金田 智美 新得町

23 946 0:35:36 油谷 彩恵 有田市

24 938 0:36:12 菅家 真由 新得町

25 929 0:38:59 山口 真樹子 新得町

26 934 0:40:30 端野 友子 新得町

27 949 0:41:13 今 夢花 新得町

28 945 0:41:29 小嶋 千絵 函館市
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総合順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
大カーブコース(22km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 127 1:20:02 瀬尾 豪 旭川市

2 123 1:20:04 廣川 和暉 音更町

3 276 1:24:08 坂 大祐 富良野市

4 116 1:25:18 フィンドレー 元 上富良野町

5 254 1:25:54 川上 隆夫 音更町

6 115 1:26:48 富田 征樹 東川町

7 118 1:28:47 木綿 啓太 新得町

8 279 1:30:52 伊藤 仁浩 新得町

9 273 1:32:49 金澤 義一 釧路市

10 220 1:33:12 村中 博 遠軽町

11 213 1:34:24 黒澤 裕之 札幌市

12 201 1:34:41 小山田 賢次 札幌市

13 210 1:35:29 所 孝之 帯広市

14 117 1:36:07 松田 裕士 東神楽町

15 272 1:36:59 榎本 聡 釧路市

16 227 1:37:28 田中 涼介 釧路市

17 215 1:37:56 森本 恒 札幌市

18 238 1:38:07 木村 朋路 札幌市

19 104 1:38:21 杉山 飛馬 札幌市

20 122 1:38:38 安部 僚真 帯広市

21 231 1:39:24 西村 重信 釧路市

22 253 1:39:45 澤田 雅由 帯広市

23 108 1:40:05 武田 和樹 旭川市

24 214 1:41:09 梶 寿徳 帯広市

25 211 1:41:27 山村 匡男 鶴居村

26 245 1:42:54 平山 宏照 鹿追町

27 232 1:43:55 安村 重幸 帯広市

28 113 1:44:07 中原 拓也 芽室町

29 125 1:45:39 井馬 孝洋 音更町

30 250 1:45:43 猪子 荘太郎 帯広市

31 119 1:46:13 原田 雅之 帯広市

32 320 1:46:26 山田 未沙稀 帯広市

33 257 1:46:48 長濱 崇 長沼町

34 208 1:47:10 青砥 修一 幕別町

35 312 1:47:12 佐々木 美紗 富良野市

36 302 1:47:15 氏原 圭子 芽室町

37 106 1:47:16 安藤 慎吾 帯広市

38 307 1:47:24 内田 明香 帯広市

39 319 1:48:17 矢野 かおり 帯広市

40 221 1:48:28 中島 吾朗 釧路市

大カーブコース(22km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

41 126 1:49:18 前島 拓也 新得町

42 259 1:49:29 古藤 敏文 帯広市

43 209 1:50:34 高橋 英夫 新得町

44 230 1:50:36 中山 光弘 恵庭市

45 305 1:50:46 蓑島 明美 音更町

46 236 1:50:51 船木 映二 札幌市

47 121 1:51:52 千葉 雄樹 別海町

48 265 1:52:02 大野 祥延 新ひだか町

49 267 1:52:31 坂本 良典 札幌市

50 228 1:52:43 佐藤 力 帯広市

51 306 1:52:49 長野 富美恵 帯広市

52 240 1:52:57 甲斐 智晴 鶴居村

53 308 1:53:01 吉田 珠江 帯広市

54 261 1:54:36 片岡 史知 帯広市

55 216 1:54:48 佐々木 貴紀 喜茂別町

56 269 1:55:51 吉田 洋一 江別市

57 262 1:56:10 佐藤 節男 名寄市

58 234 1:56:25 高橋 圭太 札幌市

59 247 1:57:19 菊地 裕二 音更町

60 241 1:57:36 山本 淳一 帯広市

61 129 1:57:50 外山 久宏 恵庭市

62 225 1:57:53 林川 和幸 名寄市

63 263 1:58:13 土井 徹也 札幌市

64 246 1:58:40 吉川 智洋 帯広市

65 313 2:00:06 梅崎 静 小樽市

66 112 2:00:06 山端 信広 千歳市

67 120 2:00:26 金児 庸平 旭川市

68 206 2:00:28 齋藤 太香詞 別海町

69 270 2:00:45 小林 淳哉 札幌市

70 301 2:00:47 竹原 雪絵 札幌市

71 223 2:01:12 中静 一棋 札幌市

72 268 2:02:03 浅野 文夫 札幌市

73 207 2:02:18 竹田 孝夫 幕別町

74 217 2:02:22 酒井 賢二 札幌市

75 311 2:04:30 外舘 里美 苫小牧市

76 226 2:04:31 菊田 法克 札幌市

77 249 2:04:40 木下 洋 帯広市

78 256 2:05:12 尾坂 康一 音更町

79 278 2:05:31 田中 大介 帯広市

80 243 2:05:45 加賀田 誠 札幌市
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総合順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
大カーブコース(22km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

81 107 2:06:19 小畑 佳祐 北広島市

82 235 2:07:26 野坂 徹 札幌市

83 260 2:07:29 佐藤 聡 釧路市

84 110 2:07:50 吉田 良平 釧路市

85 317 2:08:05 松永 麻衣 釧路町

86 128 2:09:19 尾崎 隆之 千歳市

87 202 2:09:21 上田 秀則 札幌市

88 103 2:09:44 ハッチンソン オリ 湧別町

89 314 2:09:57 清原 真樹子 新得町

90 277 2:10:29 澤田 憲孝 帯広市

91 271 2:10:55 山本 武史 札幌市

92 218 2:11:52 歌川 喜人 富良野市

93 105 2:13:16 鈴木 健二 大樹町

94 244 2:14:24 佐々木 康博 旭川市

95 318 2:14:49 高田 裕子 音更町

96 264 2:15:01 渡辺 聡之 音更町

97 251 2:15:54 富樫 将司 帯広市

98 258 2:16:01 安念 抱一 札幌市

99 203 2:16:57 高橋 伸治 北見市

100 315 2:17:06 花田 めぐみ 長沼町

101 274 2:17:43 須藤 祐司 釧路市

102 239 2:17:46 細野 正明 帯広市

103 266 2:21:15 山本 輝男 浦幌町

104 205 2:21:41 勝村 信夫 音更町

105 255 2:22:10 西尾 康宏 上士幌町

106 323 2:22:10 辻 由桂 芽室町

107 204 2:22:38 澤田 直毅 帯広市

108 233 2:29:42 宮崎 誠 清水町

109 242 2:31:01 山田 博司 旭川市

110 303 2:33:11 高橋 まゆみ 北見市

111 124 2:34:10 山内 静雄 釧路市

112 248 2:35:16 郡山 祐司 帯広市

113 309 2:38:08 相坂 智紗子 白糠町

114 275 2:38:36 本保 貴裕 帯広市

115 252 2:41:06 石原 岳 帯広市

116 109 2:41:07 能手 秀之 帯広市

117 310 2:48:07 門野 ちあき 新得町

118 102 2:55:07 今井 洋介 札幌市

119 222 2:55:08 西田 雄二 札幌市

120 304 2:55:09 今井 由佳梨 札幌市

大カーブコース(22km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

121 321 2:55:09 伊藤 美鈴 厚岸町
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総合順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
バッタ塚コース(11km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 510 0:38:15 一橋 聖也 釧路市

2 409 0:38:16 上林 亨 別海町

3 101 0:41:50 水澤 直人 東川町

4 405 0:43:18 小池 駿介 富良野市

5 604 0:43:27 三橋 理恵 帯広市

6 514 0:43:58 三上 誉利 千歳市

7 530 0:47:08 鈴木 和弘 芽室町

8 501 0:47:56 久保 昭雄 帯広市

9 406 0:48:05 中原 有希 東神楽町

10 628 0:53:18 伊藤 直子 新得町

11 616 0:53:47 坂 菜月 富良野市

12 519 0:53:58 桜田 琢 帯広市

13 621 0:54:15 渡辺 葵 富良野市

14 531 0:54:44 米澤 稔 帯広市

15 623 0:54:50 佐藤 あかね 中標津町

16 517 0:55:04 秋元 浩一 帯広市

17 403 0:55:12 鎌田 弾 鹿追町

18 518 0:55:17 佐々木 真 芽室町

19 402 0:55:18 西内 優太 帯広市

20 622 0:55:27 佐藤 千広 北見市

21 502 0:55:28 文屋 利夫 北見市

22 533 0:57:12 本田 雅和 音更町

23 619 0:57:38 對馬 希 苫小牧市

24 520 0:59:08 仁平 章一 柏市

25 408 0:59:31 橋場 弘樹 長沼町

26 527 1:00:01 森本 茂美 帯広市

27 508 1:00:56 大森 茂次 音更町

28 615 1:00:57 太田 結希 富良野市

29 607 1:00:57 田代 恵美 釧路市

30 618 1:00:59 佐藤 花 富良野市

31 503 1:01:05 白川部 稔 旭川市

32 504 1:01:21 大山 浩一 新得町

33 523 1:01:27 大石 正 富良野市

34 507 1:02:00 岡山 和也 帯広市

35 613 1:02:12 川島 佳子 帯広市

36 626 1:03:14 牛角 恵 帯広市

37 612 1:03:31 猪子 弥香 帯広市

38 515 1:04:15 三浦 宏幸 富良野市

39 608 1:05:02 鶴間 直美 江別市

40 407 1:05:21 土井 康裕 音更町

バッタ塚コース(11km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

41 509 1:05:28 鈴木 智久 釧路町

42 601 1:05:40 金村 萌絵 南富良野町

43 511 1:05:53 木村 雅博 帯広市

44 521 1:06:12 木村 雅 音更町

45 617 1:06:34 坂田 璃音 富良野市

46 611 1:06:47 対馬 磨弥 帯広市

47 627 1:06:58 伊原 由希子 新得町

48 609 1:06:58 白石 望 帯広市

49 404 1:07:12 山本 繁俊 帯広市

50 522 1:07:28 斉木 達夫 帯広市

51 603 1:08:19 関井 まみ子 浦幌町

52 513 1:09:02 裏 健一 幕別町

53 506 1:09:32 阿部 孝 札幌市

54 528 1:09:57 福原 章訓 帯広市

55 610 1:10:36 福良 薫 札幌市

56 516 1:10:47 及川 与志夫 千歳市

57 512 1:10:55 吉澤 慶記 札幌市

58 401 1:12:45 廣川 基 帯広市

59 624 1:13:49 黒島 利矢子 帯広市

60 625 1:15:02 大久保 はるみ 札幌市

61 505 1:15:28 大住 哲 札幌市

62 532 1:15:39 佐藤 光志 帯広市

63 524 1:16:25 佐藤 隆史 音更町

64 605 1:16:38 今井 芳子 帯広市

65 620 1:17:11 藤澤 寿子 札幌市

66 614 1:17:57 畑 希代恵 岩見沢市

67 526 1:18:59 福田 博之 南富良野町

68 525 1:20:09 佐藤 修 帯広市

69 602 1:23:02 片山 めぐみ 札幌市
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総合順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
まりも橋コース(4km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

1 801 0:17:28 向井 和玖 芽室町

2 806 0:18:58 中山 智拓 石狩市

3 904 0:19:04 片岡 愛介 帯広市

4 713 0:19:24 狩野 未羽 芽室町

5 714 0:19:43 狩野 未空 芽室町

6 712 0:19:56 篠田 ひまり 旭川市

7 718 0:20:05 猪子 天馬 帯広市

8 920 0:21:31 高橋 英暉 新得町

9 726 0:21:48 杉森 洸珀 芽室町

10 804 0:22:30 矢部 光葉 札幌市

11 912 0:22:33 藤森 悠祐 帯広市

12 908 0:22:51 武藤 伸明 帯広市

13 711 0:23:17 山中 康輔 鹿追町

14 722 0:23:18 小窪 洵平 鹿追町

15 723 0:23:32 矢島 昊征 新得町

16 717 0:23:39 猪子 龍星 帯広市

17 937 0:23:44 矢島 桂子 新得町

18 916 0:24:03 湯田 将史 新得町

19 902 0:24:19 向井 玄 芽室町

20 917 0:24:26 梅木 紀任 新得町

21 915 0:24:27 関谷 達司 新得町

22 716 0:24:29 向井 陽生 芽室町

23 907 0:24:31 鹿田 良太 帯広市

24 911 0:24:32 佐々木 浩平 帯広市

25 719 0:25:20 山口 心菜 新得町

26 728 0:25:23 武藤 守威 新得町

27 715 0:25:26 鈴木 雅登 釧路町

28 706 0:26:03 杉森 湖音 芽室町

29 909 0:26:12 菅原 俊宏 帯広市

30 931 0:26:22 河野 晴子 釧路市

31 914 0:26:25 矢部 健一郎 札幌市

32 725 0:26:29 玉澤 健太郎 新得町

33 802 0:26:32 菅家 遙 新得町

34 729 0:26:58 武藤 こごみ 新得町

35 910 0:27:04 谷口 淳也 帯広市

36 940 0:27:05 杉森 のどか 芽室町

37 919 0:27:16 近藤 和史 新得町

38 954 0:27:30 間瀬 祐子 新得町

39 948 0:28:18 成田 真奈美 岩見沢市

40 932 0:28:21 坂本 妃雛 釧路市

まりも橋コース(4km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

41 905 0:28:21 坂本 博文 釧路市

42 705 0:28:27 菅家 瑛 新得町

43 708 0:28:35 武藤 くわ 新得町

44 942 0:28:36 武藤 秦和 新得町

45 807 0:28:47 間瀬 柚香 新得町

46 721 0:28:52 福田 息吹 南富良野町

47 704 0:28:55 田中 志依 新得町

48 936 0:29:19 田中 恵美 新得町

49 941 0:29:20 小川 真実 鹿追町

50 906 0:29:40 三浦 紀秋 帯広市

51 943 0:29:45 沼澤 純子 新得町

52 950 0:30:11 三島 千明 新得町

53 927 0:30:46 長谷川 裕子 幕別町

54 918 0:31:34 七海 武志 新得町

55 944 0:32:08 梅木 乃里子 新得町

56 930 0:32:24 青木 郁子 芽室町

57 925 0:32:34 北澤 周子 上士幌町

58 926 0:32:35 舘下 佳奈 旭川市

59 805 0:32:37 沼澤 拓哉 新得町

60 951 0:32:51 遠藤 由依 新得町

61 720 0:32:56 北島 大稀 新得町

62 924 0:33:00 山中 加奈恵 鹿追町

63 709 0:33:09 藤田 虹 新得町

64 913 0:33:10 金村 孔介 南富良野町

65 707 0:33:11 金村 一汰 南富良野町

66 952 0:33:18 岡田 授 新得町

67 939 0:33:19 寺山 典子 音更町

68 923 0:33:29 藤田 匡 新得町

69 933 0:33:30 北島 有希子 新得町

70 953 0:33:32 小林 洋一 新得町

71 922 0:33:37 坂東 秀紀 深川市

72 903 0:34:16 黒川 亮 横浜市

73 921 0:34:16 中筋 浩太 泉南市

74 928 0:34:17 菊地 弘子 音更町

75 710 0:34:18 藤田 雫 新得町

76 703 0:34:25 金田 莉月 新得町

77 724 0:34:54 菅家 碧 新得町

78 935 0:35:36 金田 智美 新得町

79 946 0:35:36 油谷 彩恵 有田市

80 808 0:35:44 榎 青春 新得町
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総合順位表　【2019狩勝トレイルランニング】
まりも橋コース(4km)
順位 No. 　タイム　 　 氏 名 　 　 市 町 村 　

81 938 0:36:12 菅家 真由 新得町

82 701 0:38:51 山口 新菜 新得町

83 929 0:38:59 山口 真樹子 新得町

84 730 0:40:12 藤田 天雨 新得町

85 702 0:40:30 端野 郁 新得町

86 934 0:40:30 端野 友子 新得町

87 949 0:41:13 今 夢花 新得町

88 945 0:41:29 小嶋 千絵 函館市
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